РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАГЕДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2016                                     пос.Пхия                                             № 28
О присвоении адреса жилому дому и земельному
участку п.Пхия, ул.Речная, 2 «Г».

           Для упорядочения номеров домовладений и земельных участков на территории Загеданского сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Жилому дому и земельному участку с кадастровым номером 09:05:0200101:130,  присвоить адрес: Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, п.Пхия,    ул.Речная, 2 «Г».

          2. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Загеданского сельского поселения                                                 А.С.Касаткин